Omnibus hominibushaslitteras videntibus velaudientibus, etc., Galfridus de Coniers 
salutem. Sciatis me, consilio et assensu Rogeri de Coniers nepotis mei tunc praesentis, 
quietum clamasse a me et haeredibus meis Willielmo Darell et hasredibus suis totum jus 
et clameum quod habui in octo carueatis terras cum pertinentibus in Sedzay et in Heton, 
dequibus placitum motum fuit inter nos et prasdictum Willielmum in curia domini Philippi 
Dunelmensis Episcopi, apud Aluerton, per breve Domini Regis Johannis de recto, 
unde duellum fuit vadiatum in eadem curia per Henricum Portowain campionem 
mei petentis, et per Gilbertum Lardiner campionem prsedicti Willielmi tenentis, et pro 
hae quieta clamacione dedit mihi Willielmus Darell 66 marcas argenti, etc. Testibus 
Ricardo Malebise, Willielmo de Percy de Kernetteby, Duncan Darrell, etc., 1415. 

Ego Rogerus fihus Roberti de Coniers, quietum clamavi Willielmo Darell totum jus 
quod habui in octo carucatis terrae cum pertinentibus in Sedzay et in Heton, de quibus 
placitum fuit inter Galfridum de Coniers, avunculum meum, et prasdictum Wil
lielmum in curia domini Philippi Dunelmensis Episcopi, apud Aluerton, per breve Domini 
Regis Johannis de recto, etc. Testibus ut supra. 

Carta Marmaduci Darel, militis, sine data. 

SlGILLUM MARMADUCI DARELL. 

Five fui i ls in fesse within a bordure entoyre of roundlts. 

Carta Marmaduci Darell, militis, data Anno Dom. 1238. Seal : A lion rampant 
crmvned. 

Carta Hugonis, de Eure, militis, data apud Elvetmer, ao 23 Ed. III . S e a l : On a 
bend 3 fieur-de-lis. 
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Ego Halnatheus Mauleverer quietum clamavi Marmaduco Darell, deSeszay, domino 
de Broddesworth, etc. Data apud Broddesworth, anno 3 Hen. IV. 

SlGILLUM HALNATHEI MAULEVERER. 

Nos Johannes Bigott chevalier et domina Isabella Fauconbergh attornavimus, etc. 
Data apud West Harlesay, Anno Dom. 7 Rich. II. 

Carta Marmaduci, filii Marmaduci Darell, sine data, confirmans Johanni Mauleverer, 
terras in Broddesworth, etc. 
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Anno 44 Henrici filii regis Johannis, facta est conventio inter dominum Willielmum 
Darell, militem, ex una, et Thomam de London, filium Augustini de London, ex altera, 
etc. 

Ego, Willielmus Darell, frater Marmaduci Darell, de Seszay, defuncti, dedi dominse 
Matildae, dominae de Mauley, Johanni Mauleverer, etc., omnes terras, etc., quas 
habeo ex dono dicti Marmaduci fratris mei et quae idem Marmaducus habuit ex dono 
Halnethei Mauleverer, ibidem, etc. Data apud Broddesworth, an0 4 Regis Hen. VI. 

Agnes, Priorissa de Wilberfosse, Eboracensis diocesis, tenetur domino Marmaduco 
Darell, militi, pro octo solidis annuis in villa de Broddesworth quos idem miles 
contulit prioratui de Wilberfosse, pro salute animse Helevisias de Insula quondam 
uxoris suae ad sustenendam unam lampadem, etc. Testibus domino Petro de Percy. 
Willielmo de Bossall, Willielmo Darell, militibus, Acta anno dni. 1260. 

Ego Maria Mauleverer relaxavi Marmaduco Darell de Seszay dno. de Broddesworth 
totum jus quod habui in omnibus terris quae praedictus Marmaducus habet ex dono 
Halnathei filii mei in villis de Broddesworth et Pikburne, dat anno 4 Hen. VI. 

Ego Jordanus de Insula dedi Marmaduco Darell redditum 10 solidorum in villa de 
Brodesworth in escambium molendinae de Pykburne, qui etiam redditus fuit quondam 
Willielmi fratris mei, etc., patris Halevisiae uxoris praedicti domini Marmaduci. 

Carta Marmaduci Darell data apud Sessay anno Domini 1364. Seal : A lion 
rampant debruised by a bendlet. 

Ego Marmaducus Darell dedi Edmundo Darell filio meo et Isabellas Alias Georgii de 
Etton armigeri omnes terras, etc. Dat apud Thurkesby anno primo Henri sextii. 

Ego Willielmus de Holme escheator Domini Regis in comitatu Eboracensi, assig-
navi Willielmo de Cobby, ad habere faciendium Thomas Dawney de Escrick et 
Elizabethas uxori ejus, plenam seisinam de omnibus terris quas Johanna quae fuit 
uxor Johannis de Newton tenuit ad terminum vitas suae, de hasreditate prsedictas 
Elizabethas, etc., dat ao 11 Rich. II . 

Ego Elizabetha Dauney de Escrik filia et haeres Johannis de Newton de Snayth 
in pura viduitate dedi Johanni Dawney filio meo, etc., capitale messuagium meum 
in Cowik, etc., dat anno 14 Rich. I I . 

Ego Johannes Dawney, senior, dedi Johanni filio meo, etc. Dat anno 4 Hen. VI. , 
ibi quoque facit mentionem Willielmi filii sui, et Emmas filiae suse. 

S. JOHANNIS D A W N E Y . S e a l : On a bend cottised 3 annulets. 

Nicholas Dawney, miles, dimisit ad firmam Thomae Dawnay, totum manerium 
suum de Escrik, etc. Dat Londini, anno 45 Ed. III. 

Elizabetha quae fuit uxor Thomae Dawney de Escrik et Johannes filius dicti Thomas 
ipsa fuerit requisita in omnibus asdificiis, cum solo et situ manerii sui de Escrik quod 
nuper fuit Johannis de Newton, feofare, et cetera, dat. apud Snayth, anno 3 Hen. 
quarti. Testibus Thoma filio Thomas Dawney, Nicholao fratre suo, etc. 

Ego Johannes Dawnay, senior, attornavi fratrem meum Nicholaum Dawnay, ad 
deliberandum seisinam Willielmo Skargill, Johanni Mauleverer, Johanni Dawney, filio 
meo, Willielmo Dawnay, filio meo, etc., de terris in Snayth, dat anno 6 Henry VI.